关于2021年换证毕业工作安排的通知
为做好2020届结业生换证重修补考工作，依据《玉溪农业职业技术学院学分制学籍管理规定》第十章四十三条相关要求：“学生结业后2年内（修业年限内）可向学校申请重修考试，考试通过达到教学计划规定的毕业学分者，换发毕业证书。”本次换证重修补考主要对象为2020届结业生，往届结业生也在本次考试范围内。现将通知相关事项如下：
一、获取补考参考资格
本次参加换证补考的结业生需由本人登录玉溪农业职业技术学院教务处网站资源下载模块（http://www.yxnzy.net/jwc/zyxz/index.html）下载、打印并填写《玉溪农业职业技术学院毕业生毕业后回校补考及换证申请表》并携带该表和《2020届结业学生补考及换证安排通知》到教务处206办公室申请换证补考，获取重修补考资格，逾期申请或未经教务处审核同意自行完成重修补考视为无效。
二、重修补考具体安排
公共基础课、专业课、毕业设计和实习的重修补考工作由各二级学院自行安排组织重修，重修期满后组织考试。二级学院阅卷后在《玉溪农业职业技术学院毕业生毕业后回校补考及换证申请表》和试卷上中填写成绩并由阅卷老师签名确认，并加盖二级学院公章。
思政课程重修补考工作由马克思主义学院统一安排，重修期满后组织考试。阅卷后在《玉溪农业职业技术学院毕业生毕业后回校补考及换证申请表》和试卷上中填写成绩并由阅卷老师签名确认，并加盖马克思主义学院公章。
公共选修课由学生本人提供国家级职业资格证书进行学分抵扣，一个证书可抵扣1学分。或必须于2021年5月7日前向所属二级学院教学秘书申请重新选修公共选修课，教学秘书汇总后以学院形式上报至教务处金光哲老师处。由金光哲老师统一安排重新选修公共选修课，期满成绩合格依照课程学分安排对学分予以认定。
完成重修补考且成绩均合格后，本人携带：
1、 结业证书（内芯，外壳不需交回）
2、 身份证复印件
3、 试卷或材料
4、 《玉溪农业职业技术学院毕业生毕业后回校补考及换证申请表》
5、 《2020届结业学生补考及换证安排通知》
备注：过往届次学生如年代间隔较远则需重新依照学信网电子注册图像采集要求重新提供照片和照片电子版
到教务处205进行成绩录入和毕业条件审查。
重修补考时间为2021年5月7日-2021年5月31日，若逾期本学年内将不再受理换证补考申请。
三、补考成绩的公示
补考成绩网上公示期为2021年6月15日—6月21日，学生自行登录教务处网站查看。若对自己成绩有疑问的学生，请在此段时间内及时到教务处进行复核。

四、换证时间及要求
参加补考且成绩合格的学生于2021年7月12日到7月24日到教务处205领取毕业证书。
五、特别说明
请参加本次补考的学生严格服从学校的管理，学院换证工作逾期不再受理。
[bookmark: _GoBack]此通知电子版已上传至教务处网站通知公告版块，解释权归教务处。

玉溪农业职业技术学院教务处
2020年4月7日

携带相关材料到二级学院申请重修补考

二级学院批准

教务处批准

参加重修补考（不同课程性质到不同地点进行）

完成所有补考并有成绩后携带所有材料到教务处审核

审核通过领取换发毕业证书